zekerheidsrechten, zoals vermeld en/of omschreven in de Akte van hypotheek. 

3. De Zekerheidsrechten zijn eerste in rang. 

4. De Zekerheidsrechten zijn gevestigd tot meerdere zekerheid voor de terugbetaling 

van: 

BEGIN CITAAT 

Enzovoorts; 

“tot een bedrag van éénhonderdacht duizend gulden (ƒ 108.000,00) en bovendien tot 

een bedrag van tweeëndertig duizend vierhonderd gulden (ƒ 32.400,00) wegens rente 

en kosten, totaal éénhonderdveertig duizend vierhonderd gulden (ƒ 140.400,00), 

welke de bank zou moeten maken tot behoud van uitoefening van haar rechten onder 

welke kosten begrepen zijn de gerechtelijke en buitengerechtelijke.” 

EINDE CITAAT 

5. De Verkoper heeft de Zekerheidsrechten niet opgezegd en de Zekerheidsrechten zijn

[...]

Erflater in de bij de vereniging van eigenaars aanwezige reserve-en/of 

onderhoudsfondsen zonder verdere verrekening over op de Koper. 

Uit een door de administrateur van de vereniging van eigenaars verstrekte 

opgave blijkt dat het saldo van de reserve-en/of onderhoudsfondsen bedraagt 

negenduizend tweehonderddrieënveertig euro en eenendertig cent (€ 9.243,31). 

Het aandeel van de Erflater in dat saldo bedraagt eenduizend vijfhonderdveertig 

euro en vijfenvijftig cent (€ 1.540,55). 

6.  Betaling waarborgsom, Koopprijs en kosten 

1. In afwijking op artikel 10 lid 1 onder c van de AVVE geldt dat, in het geval